Российская Федерация

Брянская область

Брянский район

 ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

 Распоряжение

« 26»    января  2018 г. №  3

 С. Глинищево

О проведении общественных обсуждений

дизайн – проектов территории общего пользования

            В рамках реализации муниципальной программы  «Формирование

современной городской среды на территории МО « Глинищевское сельское

поселение» на 2018-2022 годы в 2018 году, в соответствии Порядком

представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о

включении в муниципальную программу Глинищевского сельского поселения

Брянской области « Формирование современной городской среды» на 2018 – 2022

годы наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования»

утвержденного постановлением № 198 от 11.12.2017года

      1.Провести общественные обсуждения  дизайн - проекта благоустройства

общественной территории в  с. Глинищево  ул. Садовая  - детской игровой и

спортивной площадок  (за зданием Глинищевского ПКДЦ) в рамках  реализации

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на

территории  МО « Глинищевское сельское поселение» на 2018-2022 годы с 27

января 2018 года по 28 февраля 2018 года.

      2. Уведомление о проведении общественных обсуждений  дизайн - проекта

благоустройства общественной территории в  с. Глинищево  ул. Садовая  -

детской игровой и спортивной площадок (за зданием Глинищевского ПКДЦ) в

рамках  реализации муниципальной программы «Формирование современной

городской среды на территории  МО « Глинищевское сельское поселение» на

2018-2022 годы разместить на официальном сайте Глинищевской сельской

администрации  в сети  «Интернет».

     3. Контроль за исполнением  оставляю за собой.

Глава Глнищевской

сельской администрации                                       М.Е.Климов